AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Araputanga/MT, torna público a SUSPENSÃO do PREGÃO ELETRÔNICO
nº 041/2023 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 118/2023, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, cujo
objeto refere-se Registro de Preços para Futura e Eventual Contratação de Empresa
Especializada para Prestação de Serviços de Construção de Alambrado e Mourões de Concreto
com Tela de Arame Galvanizado, em atendimento a Secretaria Municipal de Obras e
Infraestrutura, com abertura prevista para 13/07/2023, às 09h00min horário de Brasília,
https://www.comprasnet.gov.br. O edital e seus anexos serão reavaliados em função de
questionamentos apresentados interposta por licitante, sendo posteriormente e oportunamente
divulgada nova data de abertura para o referido procedimento licitatório. Maiores informações
poderão ser obtidas no Setor de Licitações, no Paço Municipal sito à Rua Antenor Mamedes n.º
911, Bairro Centro, de 2ª a 6ª feira, das 07h00min às 11h00min e das 13h00min às 17h00min
horas, pelo e-mail seplan3@araputanga.mt.gov.br ou pelo telefone (65) 3261-1736.

Araputanga/MT, 12 de julho de 2023.

Cristina Maria de Lima

Agente de Contratação

https://www.comprasnet.gov.br/
mailto:seplan3@araputanga.mt.gov.br

		2023-07-12T14:50:44-0400
	CRISTINA MARIA DE LIMA:04782142196